
SONATA WB NO
05/10/1209.97044.000 |

62

57

71

69

8

73

59

66

6160

20

19

52
49

25

55
64

65
47
9

10

58

36

57

63

35

49

5

44

13

53

6

68

4 67

18
54

32

53

38

39

30

50

43 64
55

51372251

41

49

17
15

16

51

2

23 51 12

53

14

34
49

33

26

11

21

24

28

78

70

27

45

54

76

42

40

74

49

46

29

3 72

53

7

75 56

31

77

1



01.97044.000 Sonata woodbox NO

Postnr ART OMS NL OMS FR OMS GB OMS DE
1 03.00385.002 AANSLUITKRAAG BUSELOT FLUE COLLAR ANSCHLUSS STÜTZE
2 03.02466.100 ACHTERKANT HOUTVAK PLAQUE ARRIERE BÛCHER BACK WOODBOX RUCKWAND HOLZFACH
3 03.02465.105 ACHTERKANT PLAQUE ARRIERE BACK RUCKWAND
4 03.05216.000 ASLADE BAC A CENDRES ASH BOX ASCHENKASTEN
5 03.05403.120 ASLUIK VOLET CENDRIER DE-ASHING COVER ASCHE LUKE
6 03.05632.002 ASVANG BAVETTE ASH LIP ASCHE FANGE
7 03.08371.102 BINNENTOPPLAAT PLAQUE INTERIEURE SUPERIEURE INNER TOPPLATE INNEN TOP PLATTE
8 03.09227.105 BODEMPLAAT BASE BOTTOM PLATE BODEN PLATTE
9 03.13656.000 BUS TUBE BUSH BÜCHSE
10 03.13657.041 BUS TUBE BUSH BÜCHSE
11 03.24466.010 FRONT FACADE FRONT FRONT
12 03.15967.010 DEUR PORTE DOOR TÜR
13 03.26363.000 GLAS VITRE GLASS GLAS
14 03.26316.000 GLAS VITRE GLASS GLASSCHEIBE ASTRO2
15 03.65470.000 HENDELSTANG TIGE HANDLE ROD GRIFF
16 03.27309.100 HANDGREEPHOUDER FIXATION POIGNÉE HANDLE HOLDER GRIFF BEHÄLTER
17 03.27411.005 HANDGREEP POIGNEE HANDLE GRIFF
18 03.28145.000 HITTESCHILD BODEM PLAQUE DE PROTECTION EMBASE HEAT SHIELD BOTTOM HITZE SCHILD BODEN
19 03.37100.002 LUCHTGELEIDER CONDUCTEUR D'AIR AIR DEFLECTOR LUFT LEITER
20 03.37677.000 LUCHTTUNNELPLAAT CONDUITE PASSAGE D'AIR AIR TUNNEL LUFT KANAL PLATTE
21 03.58510.000 SCHARNIERPLAAT PLAQUE DE SCHARNIERE HINGE SCHARNIERPLATTE
22 03.64306.100 SLUITSTUK BOVEN PIECE DE FERMETURE DESSUS LATCH UPPER VERSCHUSS STÜCK OBEN
23 03.64307.100 SLUITSTUK ONDER PIECE DE FERMETURE DESSOUS LATCH UNDER VERSCHUSS STÜCK UNTER
24 03.66517.100 STOOKBODEM PLAQUE DE SOLE FIRE PLATE BOTTOM FEUER BODEN
25 03.69221.102 TOPPLAAT PLAQUE SUPERIEURE TOP PLATE TOP PLATTE
26 02.59203.000 TREKSCHEP RACLOIR SCRAPER SCHAUFFEL
27 03.77511.100 VERMICULIET ACHTERWAND VERMICULITE PLAQUE ARRIERE VERMICULITE BACK PLATE VERMICULIET RUCKWAND
28 03.77510.100 STEEN VERMICULIET ZIJKANT BRIQUE VERMICULIET LATERALE STONE VERMICULITE SIDE STEIN VERMICULIET SEITE WAND
29 03.76177.000 VLAMPLAAT DEFLECTEUR BAFFLE PLATE FLAMLEITPLATTE
30 03.49503.005 VLOERPLAAT HOUTVAK PLAQUE SOL BÛCHER PROTECTION PLATE WOODBOX BODENPLATTE HOLZFACH
31 03.77416.002 VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST
32 03.79266.005 ZIJKANT LINKS HOUTVAK PLAQUE LATERALE GAUCHE BÛCHER SIDE LEFT WOODBOX SEITE WAND LINKS HOLZFACH
33 03.79264.005 ZIJKANT LINKS PLAQUE LATERALE GAUCHE SIDE LEFT SEITE WAND LINKS
34 03.77419.002 VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST
35 03.79265.005 ZIJKANT RECHTS PLAQUE LATERALE DROITE SIDE RIGHT SEITE WAND RECHTS
36 03.77417.002 VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST
37 03.31427.000 KLEMPLAAT SCHARNIERSTANG FIXATION TIGE CLAMPING PLATE HINGE PIN KLEMMPLATTE  SCHARNIERSTANGE
38 03.79267.005 ZIJKANT RECHTS HOUTVAK PLAQUE LATERALE DROITE BÛCHER SIDE RIGHT WOODBOX SEITE WAND RECHTS HOLZFACH
39 03.76324.000 STELVOET BOULON DE REGLAGE ADJUSTBLE LEG STELFUSS
40 04.26422.000 GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTEKLEBEND
41 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8MM JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM GLASS FIBER ROPE Ø8MM GLASFASER SCHNUR Ø8MM
42 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8MM JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM GLASS FIBER ROPE Ø8MM GLASFASER SCHNUR Ø8MM
43 04.26419.000 GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF ADHESIVE GLASFASER SCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND
44 04.26306.000 GLASKOUS GAINE GLAS FIBER TUBE GLAS STRUMPF
45 04.26422.000 GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTEKLEBEND
46 04.26422.000 GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTEKLEBEND
47 03.16306.041 SCHROEF M6X25 VIS   M6X25 SCREW M6X25 SCHRAUBE M6X25
48 03.22204.041 ZESKANT FLENSBOUT M8X35 ZWART HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X35 NOIR HEXAGON FLANGE BOLT M8X35 BLACK SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X35 SCHWARZ
49 03.22203.041 ZESKANT FLENSMOER M8 HEXAGONALE ECROUS NOYES M8 HEXAGON BLIND RIVET NUT M8 SECHKANT BLINDNIETMUTTER M8
50 03.21739.041 STELSCHROEF M5X5 ZWART VIS SANS TETE M5X5 NOIR SET SCREW M5X5 BLACK GEWINDESTIFTE M5X5 SCHWARZ
51 03.16305.041 SCHROEF M6X10 VIS   M6X10 SCREW M6X10 SCHRAUBE M6X10
52 03.19511.000 TAPEIND M8X50 GOUJONS M8X50 STUD M8X50 STIFTSCHRAUBE M8X50
53 03.22201.041 ZESKANT FLENSBOUT M8X20 ZWART HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X20 NOIR HEXAGON FLANGE BOLT M8X20 BLACK SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X20 SCHWARZ
54 03.19303.041 ZESKANT TAPBOUT M6X12 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X12 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X12 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X12
55 03.19801.041 SCHROEF M5X10 ZWART VIS   M5X10 NOIR SCREW M5X10 BLACK SCHRAUBE M5X10 SCHWARZ
56 03.16302.041 SCHROEF M6X16 VIS   M6X16 SCREW M6X16 SCHRAUBE M6X16
57 03.18701.000 SLUITRING 6X18 RONDELLE 6X18 WASHER 6X18 UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A ?6
58 03.19305.041 ZESKANT TAPBOUT M6X20 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X20 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X20 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X20
59 03.22202.041 ZESKANT FLENSBOUT M8X30 ZWART HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X30 NOIR HEXAGON FLANGE BOLT M8X30 BLACK SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X30 SCHWARZ



01.97044.000 Sonata woodbox NO

Postnr ART OMS NL OMS FR OMS GB OMS DE
60 03.21710.000 STELSCHROEF M6X40 VIS SANS TETE M6X40 SET SCREW M6X40 GEWINDESTIFTE M6X40
61 03.17101.000 ZESKANTMOER M6 ECROU M6 NUT M6 MUTTER M6
62 03.19410.000 ZESKANT MOER M6 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6 HEXAGON NUT M6 MUTTER DIN 934 M6
63 03.21722.000 STELSCHROEF M8X60 VIS SANS TETE M8X60 SET SCREW M8X60 GEWINDESTIFTE M8X60
64 03.26101.041 GLASBEVESTIGING FIXATION DE VITRE GLASS RETAINER GLAS BEHÄLTER
65 03.38002.100 LUCHTSCHUIF REGLETTE D'AIR DRAFT CONTROL LUFT SCHIEBER
66 03.16050.000 BLINDKLINKNAGEL Ø5X8 RIVET Ø5X8 RIVET Ø5X8 BLINDNIETE Ø5X8
67 03.65469.100 BEDIENINGSSTANG LUCHTSCHUIF TIGE REGLETTE D'AIR CONTROL ROD DRAFT CONTROL BEDIENUNGS STANGE LUFT SCHIEBER
68 03.33062.000 KNOP LUCHTSCHUIF BOUTON REGLETTE D'AIR KNOB DRAFT CONTROL KNOPF LUFT SCHIEBER
69 03.00336.020 AANSLUITKRAAG Ø150 UITWENDIG BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH
70 03.16502.000 SLUITRING 8X17 RONDELLE 8X17 WASHER 8X17 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
71 03.19401.000 ZESKANT MOER M8 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8 HEXAGON NUT M8 MUTTER DIN 934 M8
72 03.03180.020 AFDEKPLAAT PLAQUE DE COUVERTURE COVER PLATE ABDEK PLATTE
73 03.19701.000 SCHROEF M8X25 VIS   M8X25 SCREW M8X25 SCHRAUBE M8X25
74 03.19510.000 TAPEIND M8X35 GOUJONS M8X35 STUD M8X35 STIFTSCHRAUBE M8X35
75 03.58604.000 SCHARNIERPEN PIVOT HINGE PIN GEWINDESTIFT OHNE KOPF
76 03.17516.000 SCHARNIERPEN Ø6 X 35 PIVOT Ø6 X 35 HINGE PIN Ø6 X 35 RIVET 6x35
77 03.28146.000 HITTESCHILD ACHTER PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE HEAT SHIELD BACK HITZE SCHILD HINTEN
78 03.18408.000 PLAATSCHROEF 4,2X45 VIS A TOLE 4,2X45 TAPPING SCREW 4,2X45 BLECHSCHRAUBE 4,2X45


